A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00034/2021 - DMTRAN

AVISO DE LICITAÇÃO E
SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

• DIÁRIO OFICIAL DO
B MUNICÍPIO

*' " - "•fnTnnM^w

C(f • PORTAL DA iti

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICrrACAORAYF.llX@nMAIL.COM

Pe

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00034/2021 - DMTRAN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2021 -

DMTRAN

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através da sua
Pregoeira, torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço
por item, com abertura prevista às 14h00min (horário
local) do dia 08 de Setembro de 2021, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RÁDIOS DIGITAIS
DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN. A sessão pública
será realizada através do Site:

bttps://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência dá Prefeitura Municipal de Bayeux
rhttps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/).
Maiores informações poderão ser obtidas por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação

^ deste aviso.

Bayeux - PB, 24 de Agosto de 2021.

oares

ÃRm

ra Oficial/P

ao

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@.GMAIL.COM

Diário Oficiai João Pessoa - Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021 47

SIDUOS IMDUSTRIAE COMERCIO LTDA- RS lO.SfW.OO.

Belém - PB. 24 de Agosto de 2021
.\L1NE BARBOSA DE LIMA

PrcUita

EXTRATOS

PRI.Í Iim RA MUMC;iPALÜt: BEI EM

EXTR-ATO DE CONTR^VrOS

()B.1BT(): CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICOS
DHSTIN ̂ DüS A IILMÍNACÀO PÚBLICA DO MLTNICÍPIO DE BELÉM PB, FLTNDAMENTO LE
GAL; ITeaão Presencial iiM)üü4l "2021. nOTACÃO: 02.()S SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO. INFRAESTRUTUILA E TÍLANSPORTE 15.451.2012.2084 MANUTENÇÃO DA REDE
ILUMIN.ACÃÜ PÚBLICA UOLÜUÜüU RECURSO ORDINÁRIOS 751.33.9U.3Ü.0Ü MATERIAL DE
CONSUMO r-.20.(l0U(K) CONTRIBUIÇÃO PaRA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE IELIMINaÇÃO
nmi rc A COSIP •'52.5.3.90.50.00 material de consumo, vigência: até o final do exercício
linanceiro ile 2021 PAR 1 ES CONTRATANTES: Prefeitura Mtinicipal de Belém e: CT N'^ 00149/2021
- 20.08.21 - CENIER LED MATERIAIS ELÉTRICOS ElRELl - RS 2.898.00: CT N" 00150/2021 -
20.08.2! - KJJ:VBNV JO.SE SOUSA RIBEIRO-RS 15.000,00; CTN" 00 L51/2021 -20.08.21 -TACIEL

DA SILVA san tos • RS 0.100,00

KX l RArO DE COM R.ATO

OBJETO: ( í)NTR.\TA<. ÀO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA.
TRANSPORTE E TRATAMENTO TÉRíMICO POR INCINERAÇÀO £ OBSTINAÇÃO FINAL DAS
' ẐAS DOS RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DA SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO

|AL: Dispensa de Licitação n"' DV00Ü36/202I. DOTAÇÃO: 20.71 FUNDO MUNICIPAL DE
'ide de BELEM 10.301.1008.2135 MANUNTENÇÃO DO FUNDO MUNICIP.-VL D£ SAÚDE

DE BELÉM OÜI.OOUOOU RECURSOS ORDINÁRIOS 211.ÜÜÜ0ÜÜ RECEITAS DE IMPOSTOS E
TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS - SAUDE 127.3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TER
CEIROS - PESSOA JURIDICA 10.301.1008.20^5 MANXITENÇÃO DA .ATENÇÃO PRIMARIA
A SAUDE - APS 214,000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS

PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL 043.3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEI
ROS - PESSOA JüiUDICA 10.302.1 ÜÜ7.2213 MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE MÉDIA
E ALTA COMPLEXIDADE 214.Ü0000U TR^VNSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS

DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL 222.3.3.90.39.00 OLTTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. \'tGÉNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES; Pt eíciiiira Municipal de Belém e: CT N" 00152.'202l -24,08.21 - PB AMBIENTAL
tiESTAO DE RESÍDUOS INDUSTRLA £ COMERCIO LTDA- RS 10.800.00.

Prefeitura Municipal
de Piiõezinhos

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÔEZINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00031/2021

Toma público que fará realizar através do Prcgoeiro Oficiai e Equipe de Apoio, sediada na Rua Manoel
.Alvino, 56- Centro - Pilòezinlio.s- PR, às 10:00 horas do dia 09 de Setembro de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do lipo menor preço, pura: Prestação de Serviços especializados para a confecção dc
próteses dentárias dc acordo com as especificações da poitaria N" 1.825//GM/MS dc 24 dc agosto dc
2012, destinada-s à populaçã<i carente de.sle cidade. Recursos; pre\'isios no orçamento vigente. Fnntia-
menlo legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiariarnente a Lei Federal n" 8.666'93; Lei Complementar
^ 23 06; Decreto Federal n" 3.555/00; c legislação pertinente, considerada.s as alletações pasieriorcs
^^■eferidas normas, informações; no horário das ()8:()() as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço

supracitado. Telefone: <83) 99167-0794. E-mail: jouofilho_85@hütinail.coin. Edital: www.tcc.pb.gov.br.
Piiòeziuiios - Pü, 24 de Agosto de 2021

JOÃO CAVALCANTE DA CRUZ FILHO
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal |
de São José do Bonfim |

LlgilAÇOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.ÃO JOSE DO BONFIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00022/2021

.A Prefeitura Municipal de São José do Bonfim - PB. torna público a licitação sob modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, para: Conuataçâo dc veículos com motoristas para Transponc de Esíu-
ilantes da Zona Rural pura us Escolas situada.s na Zona Urbanas do Município dc São José do Bonfim/
PB. Data e honirio limite do recebimento das propostas: até às 09:45hs/niiii do dia 0S.''Ü9/2021. Dota
e horário do inicio da di.sputa: 10:00hs/mim do dia 08/09/2021. Fundamento legal: Lei N° 10.520/02.
Decreto H' 10.024/2019. Decreto Municipal de N® 124/2020. Lei N'"* 8.666/199.3 e"subsidlárias. LOCAL:
Portal dc Compras Públicas - w\vw.»onaldccompra.spublicas.com.br. Modo dc Disputa: Abcno. Outros
esclarecimentos poderão ser tbmecidos ua sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 ás I2:nOhs, através
do SeíoT de Licitação, na Rua José Feireira. 05 - Centro - São José do Bonfim - PB.

São José do Bonfim - PB, 24 Agosto de 2021.
Joselldo AJves Monteiro

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BONFIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00023/2021

A Prefeitura Municipal de São José do Bonfim - PB. torna público a licitação sob modalidade
Pregão Eletrônico, do lipo menor preço, para: Locação de veículos para diversas secretarias do
município de São José do Ronfim/PB. Data e horário Mniice do recebimento das propostas: até às
09:451is/mindo dia 09/09/2021. Data e horário do ínícIo da disputa: 10:00hs/mim do dia 09/09/2021.
Fundamento legal: Lei N" 10.520/02, Decreto N" 10.024/2019, Decreto Municipal dc N ' 124 2020.
Lei N"* 8.666/1993 e subsidiária.s*. LOCAL: Portal de Compras Pública.s - www pQrtalJecompras-
publicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede
da Prefeitura Municipal, das Ü8:ÜÜ às 12:Ü0hs, através do Setor de Licitação, na Rua José Ferreira.
05 - Centro - São José do Bonfim - PB,

São Jüsc do Bonfim - PB, 24 Agosto dc 2ü21.
Joseildo Alves Monteiro

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÃO
PREFEl iTJR.\ MUNICIPAL DE B.-WEüX

COMISSÃO PERM.ANENTE DE LICITAÇÃO

A> ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00034/2021 - DiMTRAN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00105/2021 - DMTRAN
.A Prefeitura Municipal de Bayeux. através da sua Pregoeira, toma público que fará realizar Licitação
na Modalid,nde Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com abertuni previ.sta á"! I lhOfimiii
(horário íocai) do dia 08 de Setembro de 2021, objeli^'ando a realização de REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM .ATAPARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPECLALIZàDAEM
LOCAÇÃO DE RÁDIOS DIGITAIS DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO DEPARTAiMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN. A sessão pública será
realizada através do Site: htips:/.-'\vw\v.purtaldecompnisbaven.\.com.br/. Cópia do Edital e seus ane.xos
poderão ser obtidos no Portal da Tran.sparência da Prefeitura Municipal de Bayeux fhitp.s:. /\v\v\v.haveux.
pb.üüv.br.didiacoespinbv/l. Maiores informações poderâo ser obtidas por e-mail (licitacaobayetJx(a;gmni).
com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 24 de Agosto de 2021.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira OliciaEPMBEX

Prefeitura Municipal
de Cruz do Espírito Santo

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DO ESPIRITO SANTO

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO
A pregoeira c equipe de apoio, torna público que. lendo cm vista os recuisos de Impugnaçào ao edital,
um relação ao Termo dc Referencia, pertinente ao Pregão Presencial n" ÜÜ24/2U21, que objetiva:
Aquisição eventual dc uniformes escolares visando atender os alunos da rede municipal de ensino
da Secretaria [Municipal de Educação deste inunicípío, que seria realizado no dia 27/08, será RE
MARCADA. para o dia 09 de SETEMBRO de 2021. às 10:00 da manhã sediada na Praça dos Três
Poderes. S/N - Centro - Cruz do Espirito Santo. Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos
dias útci.s, no endereço supiaeitado.
E-mail: licitacaoíf^cnizdoe.spiritnsanto.nb.uov br.
Edital: \v\v\v,cmzdoe.spiriio.santo.pb.pov.br: wnvv.tce.pb.gov.br.

Cruz do Espirito Santo - PB. 24 de Agosto de 2021
CYNTIA DE MIRANDA CUNHA

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal |
de São José de Princesa

LICITAÇÃO
PREFEITUR.\ MUMCIAPL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCL\L N" 004/2021 - REPETIÇÃO.

O Fundo Munieipul dc Saúde dc São José dc Priuecsa-PB, através do .seu Pregoeiro, toma público que
fará realizar Licitação, com ba.se na Lei 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei 8.666/93, do tipo Menor
Preço por item. na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N" 004/2021 - REPETIÇÃO, objetivando a
Conirataçào de pessoa jurídica para prestação de serviços especializados de procedimentos médicos em
geral destinados a pessoas caixntcs do Município dc São José de Princcsa-PB. Recursos: Previsto no
orçamento vigente. Abertura 06/09/2021 às 0Rh30min. na sala de reunião da CPL localizada na Rua

I DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
Criado oela Lei MunicÍDal n*' 296/79. de lS-12-79. oublicaclo no Diário Oliciai do hslado da Paraíba, do dia 25-12-79Criado pela Lei Municipal n*' 296/79. de IS-12-79. publicado no Diário Oliciai do Lsiado da Paraíba, do dia 25-12-79

ANO 42 i3S BAYEUX, 24 DE AGOSTO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO

E.STADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMIS.SÀO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO PE UCITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00034/2021 - DMTRAN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00105/2021 -

DMTRAN

A Prefeitura Municipal de liayeu.*, arravé.s da sua
Pregiieira. toma público que fará rcali7.ar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor jtreçd
por liem. com abertura prevista às HhOOmiu (horário
local) do dia 08 de Setembro de 2021, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
■ATA PARí\ EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRE,SA
ESPECIALIZADA EM LOC.AÇÃO DE RÁDIOS DIGITAIS
DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MONICIPAI. DE
TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN. A .ses.são pública
será realizada através do Site;

líUESt/ZiiítxiXdSjáriaMsaaaupiaiiliax^^ Eó])ia
do Edivai i? seus anexos poderão ser obtidos no Poita)
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux

Maiores informações poderão ser obtidas por e-niaii
(licitacaobayeux{S>gmail.coni), a partir da publicação
deste aviso.

Bayeux - PB, 24 de Agosto de 2021.

AÜCE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oticial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

tO.MISSÃO PERMANENTE 0K J-IOTAÇÃO

ímvfi£â£áa

PREGÃO EUTFRÔNICO SRP N* 0002é/2021 -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO «" W87/2031 -
PMBEX

A ^efettuFA MiJis|íflSiaí âp> &tyeMx. através do .«sa
Pregíseíra, torna eotdiedroento do»
ÈBWessados. que «la í»«{)«ttseiit<> a Bedsào
interittcuiona poifcoda nos autos do 1'roiass.ú iudkia!
ÍS» <l8«2''9sJ tSÒ»51 ttiNVOGl a empresa
ÍMK0ÍA1A tMFaMÍS.Ahíl l/Aí «FS i SERVfCüS, CNPI:
IO.:«i3.i':tó/aa8«>C para ijuerencfo in!et|MJF RECURSO
AUMiMSTRA1T,'0 em tace d^^iwSliSo da Sc-síão de
Ui-Raçã© ÜÍ» Imciessn i dedítreu a
emi í,« mnPRAG AMBII lllwTSEWÍflW BÍREU, CNP!:
33 í)5i,5,i^/0tK'l-Uí vencedora «o }tfe»e«te terttmc O
p«»z« tojciuesiíÃô de íiKWtA ,1 nos
£m«i« ij(> art ■»' IiíÇN.í XVin Ai lei ln?sfl/02 e
rtítcuid tíNU A tíenâa «,1 ettspwíhi coiiwicadii Majotéí, /
to&jratac.rts pütdílíRi ser ubtiâiaí p<w .Msad %
e..Jf
^t«Bíç!.iíêittLt>,hKfi!.v'/wwwljai«a.pbj^ í«'/hdt3WJo

.veôe2fc.ítí2l-iMnhrvrf. •"

J. 8») ep)i f8.21 ̂ tk' AgosSf d» 1^21

AUCE.W,YRES DA SILVA
;i OfkLd/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

A Prcfeitô Municipal de- ôayeux-Pb, no uso de suas stribuições, tccria pObLco
para conhecimento ds todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a Pubiicoção do ATO FORMAL
Dt RATIFICAÇÃO da ADE.SÃO A ATA Oi. REGISTHÜ OE RREÇOS N' 0000.3/2021 - PMBfX,
PROCESSO LICITAUIRIO Na 0OQB5/2021 ^ PMBEX, publicado no Disno Oficiai do Estaco Pag.
50, no dia 10/07/2023 e no Diário Oíicial do Município de Bayeux. Pag. 03, no d?a
07,/07/202l, bem como ob? CONTRATOls) ADMINISTRATiVOfSí N« 00130/2021 - PMBEX
ouPlicados 00 Diário Oficial do Estado Pag. $0, no dia 10/07/2021 e no Diá/io Oficiai do
Municipio de Bavcux. Pag. 03, no dia 07/07/2021, pelos motivos constantes nos autos do
processo.

Bayeux- PB. 15de Julho cie 2023.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Baveux

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXniATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00079..2020-RMBEX
ÜBJKIO; CONTRAÍAÇÀO Di?: EMPRH-S.A ESfl-ClALIZADA PARA RfcFORMA DA
PRAÇA DA PAZ NO BAIRRO fK> .MÁRIO ANDRE-.AZZA. NO MLNICIPTQ DP
BAYHIJXPB.

PROÍTÍSSO tlCrrATõRIO: TOMADA DH PREÇOS N" 0001) 4.:02(} P.MBLX
CONTRATANIli: PREFEITURA .MUNR.TPAt. DE BAYEUX-CMM 08.024..58l/(Kini.6n
CONTRATADO: MONTBRAVO t;ONSTRUÇOF:S F SERVICO.S ETRhí.f, CNPJ:
2ü.(m}.3r>2'«K10l-(M

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 Í.SESSENTA> DIAS,
VIGÊNCIA; lí>.-U7.-202l - l6-(f9'2Ü2l
ADITIVO DP ACRÉSCIMO DK PRAZO AO CON1 RAlf.) POR MAIS W) (SESSENTA)
DIAS. PA-SSANDO DH 18.'06'2(»2I A I8 0?'2Ú2I PARA IÍS.I)7':02I A lAO^ :n2J.
PERFAZENDO O PRAZO TOTAL I>H 510 (OUÍMIENTOS !. m/) DIAS,
fOMSIDÍ/RADOS DA DATA DF ASSINATURAnO PONTR ATO ORIOINAI

AVISOS

I.UC.ÃS FELIX DA COSTA, CNP.I 27.036.259/0001-49,
toma público que fequereu a SEMABY - Secretaria de Meio
Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE OPERAÇÃO, para
Scrt iço de lavagem, iubrificação e polimento de veículos
automotores, situado na Rua Francisco Pedro de Andrade

(Loleamento Planalto I), 730. Box D, Comerciai Norte,
Bayeux, PB.

WHESLLANY SANTOS BEZERRA DA SILVA
71429246405, toma público que rcquereu a SEMABY -
Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a LIceuça
Ambientai, para a atividade 47.89.Ü-0 Comercio varejista de
animais vi\os e de artigos e alimentos para animais de
estimação, situado a ma Valdeci ToiTe.s, 232, Alto da Boa Vista,
Bayeux/PB, 58113-098.

FARMÁCIA BOA VISTA, torna ptiblico que requereu a
SEMABY - Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a
Licença Ambiental, para Farmácia Boa Vista, situado a Rua
Valdeci Torres, 07, Alto da Boa Vista, Bayeux/PB.

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

50

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 26/08/2021 às 16:42:43 foi protocolizado o documento
sob o N° 66797/21 do Aviso da Licitação n° 00034/2021 referente ao exercício de , exercício 2021, referente a(o)
Departamento de Trânsito de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados
por Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Departamento de Trânsito de Bayeux
Nijmero da Licitação: 00034/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RÁDIOS DIGITAIS DE COMUNIGAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX DMTRAN
Data do Ato: 24/08/2021

Data e Hora do Certame: 08/09/2021 14:00:00

Local do Certame: www.portaldecomprasbayeux.com.br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento

[PDF] Edital da Licitação

Informado? Autenticação

" 58b3217eb2713706c85d970ee245a8a5

João Pessoa, 26 de Agosto de 2021

j Assinado Eletronicamente
^  conforme LC 18.''93. alterada pe!a LC 91/2009 e

pelo Regimento Interno, alterado pela
RATC1 e/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 66797/21. Data: 26/08/2021 16:42. Responsável: tramita.
Impresso por ealvesS em 26/08/2021 16:42. Validação: 39B2.E0D8.7EE5.C950.9D6E.F680.333D.5721.